Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum • ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO No.

Senhor Presidente,

175/2024
IND

Fls: N°

Proc. N05/ 2J02

L/IbIJCJC-biljIJIC V11111142 VeLe1111c11110 L' IIUIct 111111U11141pc21.

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto a secretaria
competente estudo de viabilidade sobre Clinica Veterinária 24 horas municipal.

Plenário tiereador '„Avia g ih SS ali es Nemer, 16 de fevereiro '2024.

audia AfonsqNlarques
flaudia us I I.

Vereadora
CSmdra Munici

A Secre•aria Legislative
cor•rorn.e pede a pro

Em

JUSTrildAAIVA

Justifico a presen, propositure. ^^nsiderando que esta vereadora foi procurada
por moradores solicitando uma clinica veterinária 24 horas municipal. Pois com o
crescimento da população o aumento dos animais (Pets) está se igualando. Porem nem
todos os munícipes possuem as condições necessárias para manter seus animais. Dessa
forma, submeto a presente proposição á analise e aprovação desta Casa Legislativa.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br

Zi
l I

TZ
00

0
18

:11
 W

ie-
i13

3-6
1